gaudent, eisque pariter onera omnia et obligationes imponimus, quibus 

ceterae Urbis paroeciae earumque parochi adstringuntur, ac praecipue 

parocho pro tempore onus imponimus duos vel saltem unum coadiutorem 

habendi, qui ei validum in pastoralibus muneribus obeundis praestent 

adiumentum. Pro dotatione vero novae huius paroeciae et honesta parochi 

eiusque vices gerentium substentatione congruam Nos ipsi dotem assi-

gnabimus. Rebus itaque ut supra dispositis ad eadem omnia exsecutioni 

mandanda dilectum filium Nostrum Cardinalem in Urbe Vicarium gene

ralem deputamus, cui propterea necessarias et opportunas concedimus 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, alium virum in 

ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, atque definitive sententiam 

dicendi de quavis controversia in exsecutionis actu quomodolibet oritura; 

eidemque onus imponimus peractae exsecutionis actorum fidem authentica, 

forma exaratam redigendi, illamque in Vicariatus Urbis archivo religiose 

asservandi. Volumus quoque ut harum Litterarum transumptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tri

buatur fides, quae hisce Litteris Nostris tribueretur, si originaliter exhibi

tae vel ostensae forent. Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in syno

dalibus, provincialibus, generalibus universalibusque Conciliis editis, 

aliisque constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, vel quavis alia-

firmitate roboratis, statutis, consuetudinibus ceterisque contrariis quibus

libet, etiam specialissima mentione dignis, quibus omnibus per praesentes 

auctoritate Apostolica derogamus. Nemini autem has l i t teras Nostras 
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dismembrationis, erectionis, concessionis, statuti, mandati, derogationis 

et voluntatis Nostrae infringere, vel eis contraire liceat. Si quis autem 

ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei ac beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Bomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo secundo die vicesima quinta Martii mensis, Pontificatus Nostri 

anno undecimo. 

Fr. A. Card. F R Ü H W I R T H F. Card. MARCHETTI SELVAGGÍAN1 

Cancellarnis S. R. E. Vicarius Gen. S. S. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Dominicus Iorio, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi